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Pohjoisen Saimaan uudet
pyöräilyreitit avataan
toukokuussa
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Pohjoisen Saimaan uudet pyöräilyreitit avataan
pyöräilyviikolla – “Suomen kauneimmat soratiet”
yhdistävät Liperin, Rääkkylän ja Heinäveden.

Pohjoisen Saimaan matkailualueelle on valmistunut kaksi
pyörävaellusreittiä ja useita lyhyempiä soratiemaistiaisia, jotka
kulkevat Liperin, Rääkkylän ja Heinäveden upean järviluonnon
keskellä.

Kolme kuntaa yhdistävä runkoreitti, yhteensä 222 km, on
pyörävaeltajan pääväylä kunta- ja palvelukeskuksesta toiseen ja 208
km Heinäveden kierros tekee kierroksen Kermajärven ja Koloveden
kansallispuiston ympäri. Näiden lisäksi alueelle on suunniteltu
seitsemän 20–60 km mittaista soratiereittiä päiväretkille, jotka
tarjoavat mojovan maistiaisen siitä, mitä alueella on gravel-
pyöräilylle tarjota.

Reitit ovat ensimmäinen julkaistava osa Saimaa by Cycle -
pyörämatkailureitistöä, jonka kehittäminen on aloitettu Pohjoisen
Saimaan ja Keski-Karjalan alueista.

Nyt julkaistavat reitistöt on suunniteltu yhteistyössä
pyörävaellusasiantuntija Taneli Roinisen ja seikkailu- ja
liikuntayrittäjä Lauri Kontkasen kanssa osana Euroopan unionin
osarahoittamaa Pohjoisen Saimaan matkailualueen kehittäminen
osana Lakelandia -hanketta.

“Täällä on ehkä koko Suomen kauneimmat pikkutiet ja mökkitiet –
paljon sellaisia, joissa ruoho kasvaa keskellä tietä. Nämä helmet
löytää vain pyöräilemällä, niitä ei voi piirtää kartalle toimistosta
käsin,” kertoo 44 000 kilometriä maailmalla pyöräillyt Taneli
Roininen.

Helposti saavutettavat reitit 

Pohjoisen Saimaan matkailuhankkeen reitistöjen suunnittelutyön
lähtökohtina ovat saavutettavuus ja kestävä matkailu. Heinäveden,
Liperin ja Rääkkylän reitistöt kuuluvatkin saavutettavuudeltaan
Suomen parhaimmistoon.

Pyörän voi ottaa mukaan junaan, ja reittien ääreen pääsee helposti
Heinäveden, Vihtarin, Viinijärven ja Joensuun asemilta. Kiteen juna-
asemakaan ei ole kaukana Rääkkylän soratiemaistiaisten varrelta.
Helpon saavutettavuuden ansiosta Saimaan upeisiin maisemiin on
helppo saapua pyöräilemään kauempaakin ja katseet ovat
suomalaisten pyörämatkailijoiden lisäksi myös kansainvälisissä
matkailijoissa. Pyöräilijä voi majoittua uniikeissa kohteissa kuten
luostarihotellissa, pittoreskissä majatalossa tai vuokramökissä, josta
avautuu unohtumaton näkymä Saimaalle

Reitit ovat nyt valmiita testattavaksi

Uudet reitit julkaistaan ja lanseerataan kansallisella pyöräilyviikolla
toukokuussa. Saimaa by Cycle -pyöräilytapahtumissa voi ajaa
reitit yhdessä muiden kanssa tai omatoimisesti.

Tapahtuma-aikataulu: 
RÄÄKKYLÄ: la 3.5. klo 10, lähtö Paksuniemestä tai Rasihovista
LIPERI: la 10.5. klo 10, lähtö Kirkkolahdesta
HEINÄVESI: la 17.5. klo 10, lähtö Palokin Majatalolta

Maksuton ja avoin tapahtuma, sopii kaikille!
Pyöräile reitit yhdessä tai omatoimisesti
Reitin varrella kahvipisteitä, pysähdyspaikkoja ja upeita
maisemia

Verkkolanseeraus: torstaina 8.5. klo 18
Kaikille avoimessa reittilanseerauswebinaarissa reittisuunnittelijat
kertovat reittien taustatyöstä. Webinaarissa esitellään myös kartat,
reittikuvaukset ja vinkit pyöräretkeen.
Liity tästä lanseeraustilaisuuteen

Reitit löytyvät nyt myös digitaalisesti
Kesän aikana reitit julkaistaan kansainvälisessä OutdoorActive-
palvelussa sekä Pohjoisen Saimaan verkkosivuilla.

Pohjoisen Saimaan pyöräilyreitit kulkevat vaihtelevissa maisemissa. Taneli Roininen ja
Lauri Kontkanen tauolla järvimaisemissa. Kuvat: Lauri Kontkanen.
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